
 
 
 

UCHWAŁA NR XXXV/380/13 
RADY GMINY MIELNO 

z dnia 31 stycznia 2013 roku 
 
 

o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
części Gminy Mielno w obrębie ewidencyjnym Gąski obejmującego teren przyległy do 

drogi powiatowej Nr 0354Z 
 
 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu  
i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r. poz. 647 z późniejszymi 
zmianami Dz. U. z 2012 r. poz. 951, z 2012 r. poz. 1445, z 2013 r. poz. 21) uchwala się,  co 
następuje: 

 
§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
części Gminy Mielno w obrębie ewidencyjnym Gąski obejmującego teren przyległy do drogi 
powiatowej Nr 0354Z.  
 

 
§ 2. Integralną częścią niniejszej uchwały jest załącznik graficzny przedstawiający granice 
obszaru objętego planem. 
 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Przewodniczący Rady 
 

Krzysztof Chadacz 
 

 
 
 
 
 
 
 
Oryginalny dokument opatrzony jest pieczęcią Rady Gminy Mielno  oraz Przewodniczącego Rady Gminy Mielno 
wraz z ręcznym podpisem. 
 

 


